Затверджений у сумі: Один мільярд дев’яносто дев'ять мільйонів 
шістсот дев'яносто вісім тисяч сімсот п’ять ірн 00 коп. 

(1099698705.00)

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 220 Міністерство освіїи і науки України

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету 2201160 "Підготовка кадрів закладами вищої 
освіги та забезпечення діяльності їх баз практики11